
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

987 01/12/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
RIPARAZIONE URGENTE ARMADIO FRIGO MENSA PRIMARIA. 

IMPEGNO DITTA CAT 2020 SERVICE SRLS. CIG:Z062F72840. 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/12/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 

PREMESSO che presso la mensa della scuola Primaria si è verificata una rottura improvvisa 
di un elettrodomestico; 
  

VISTO che nell’urgenza e nell’immediatezza di un pronto intervento è stata contattata la ditta 
CAT 2020 SERVICE SRLS che si occupa di riparazioni anche di elettrodomestici industriali; 
  

DATO atto a seguito del sopralluogo effettuato la ditta ha inoltrato il preventivo acquisito al 
protocollo comunale il 26/11/2020 n. 12889 quantificando l’intervento in complessivi € 460,00 
(oltre IVA di legge); 
  

CONSIDERATA la necessità di dover effettuare la riparazione del pezzo al fine del corretto 
funzionamento dell’elettrodomestico; 
 

CONSIDERATO che per le somme inferiori ad € 5.000,00 non risulta obbligatorio il ricorso alla 
piattaforma MPEA;  
 

VISTO il D.Lgs 267/2000;  

 

DATO ATTO che necessita provvedere al relativo impegno di spesa;  

 

VISTO il D. Lgs. 50/2016 e la lettera a) comma 2 dell’art. 36 del medesimo decreto relativo 
all’affidamento diretto di lavori, servizi e forniture inferiori ad € 40.000,00; 

 

D E T E R M I N A 
 
Richiamando quanto in premessa motivato,  

 

di AFFIDARE alla ditta CAT SERVICE SRLS di Sivli Marina (PE) la riparazione 
dell’elettrodomestico presente presso la mensa della scuola Primaria come da preventivo ptot. 
12889 del 26/11/2020 di € 460,00 (IVA di legge esclusa); 
  

di IMPEGNARE la spesa di € 561,20 (iva di legge inclusa) sul cap. 804 del bilancio in corso;  
 

DARE ATTO che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il 
lotto CIG: Z062F72840;  

 

DARE ATTO che il pagamento avverrà a seguito di regolare fattura elettronica come per 
legge;  

 

LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/12/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo  inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.L.gs 267/2000 
 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 07/12/2020 da Carapucci Alessandra.


